=

DRUCK-EXPERT -

D 892317 Neu-Ulm

- einfach - gunstig - drucken -

Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

1 Heiduk telefax +49 (0) 7

i telefon +49 (0) 73

i
www. druck-expert.com

Datum: 01.08.2025

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Bodenplatte 55 x 55 cm fiir Beachflag, 12 kg, unbedruckt

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Bodenplatte 55 x 55 cm fiir Beachflag, 12 kg, unbedruckt

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortiiberweisung madglich.
Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

120,85 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

120,85 EUR
22,96 EUR
143,81 EUR

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschéaftsbedingungen,
die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kdnnen.

{ sparkasseu

stor: 151/124/80630

ust-id; DE 815 477

bankverbindung
Im

konta: 2 30 50¢
iban: DE39 00021 21 7047

bic/swift: SOLADESTULM

e5 gelten die SD5t,
AGD und AGE.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausflihrung lhrer Drucksachen méchten wir lhnen
schon jetzt zusichern und erwarten gerne Ihren Auftrag.
Bei Fragen stehen lhnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.




